参加面试确认书

西藏自治区地震局：

本人            ，身份证号：                    ，报考西藏自治区地震局                     （填写部门或台站名称）职位，我本人确认参加面试。

联系电话：
特此声明！
                         签名（按手印）：

                         日期：      年     月    日

注：
1.附本人身份证（正反面）复印件电子版。

2.本声明请确认由考生本人亲自手写完成。
3.请将告知书扫描或高清拍照成JPG格式以邮件附件形式发至xzdzrsjyc@163.com邮箱。
4.咨询电话：0891-6349062